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Katowice, 26.01.2012r. 

 

Wykonawcy biorący udział w 
przetargu 

 

 

dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone do przetargu „Dostawy olejów i smarów dla 
PKM Katowice sp. z o. o.” znak sprawy spn/01/2012 

 
 
 

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 

Pytanie 1: 
W ogólnych warunkach zamówienia jest wymóg posiadania dopuszczenia MP 228.5 
przy lepkości 15W-40 dopuszczenie 228.5 nie odnosi się do takiej lepkości. 
Zamawiającemu prawdopodobnie chodzi o dopuszczenie MB 228.3? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dla oleju silnikowego 15W-40 będzie wymagał 
dopuszczenia MB Blatt 228.31. 
 
Pytanie 2: 
W ogólnych warunkach zamówienia jest wymóg posiadania dopuszczenia MB 267.0 
przy NLGI 000 dopuszczenie 267.0 nie odnosi się do takiej klasy NLGI. 
Zamawiającemu prawdopodobnie chodzi o dopuszczenie MB 264.0? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że w zadaniu nr II (środki smarowe) w pozycji nr 2 „smar do 
układów centralnego smarowania NLGI2” wymagane jest dopuszczenie 267.00. 
 
 
 

 
 

 
 


